loci benefactis amodo participes existant. Si quis vero, (quod absitl) m

posterum contra hujus sanctionem decreti ausu temerario manum im-

probe contradictionis imferre temptaverit, et hanc nostre, devotionis l

helemosinam alicujus calumpnie nevo nisus fuerit obfuscare, iram Dei

omnipotentis et sanctorum ejus offensam incurrat, nisi cito congrua

satisfactionç penituerit. Signum Hugonis ducis, qui hoc donum fecit2.

S. Oddonis-, fratris ejus, qui hoc jurisjurandi
sacramento firmavit.

S. Rotberti, alterius fratris ejus, clerici. S. Wuidonis, comitis Matis-

censis3. S. Bernardi de Montfort. S. Heustachii, filii ejus. S. Artaldi

de Avalone. S. Girardi de Fonte Vivent. S. Warulfi. S. Rainerii, pin-

cerne ducis. S. Stephani
de Noveris. S. Milonis et Jarentonis germa-

norum. S. Hugonis presbiteri. S. Hugonis prepositi. S. Yvonis et Rot-

berti, nepotum ejus. S. Aymonis de Divione. S. Oddonis. S. Willelmi.

S. Josmari. S. Otberti de la Rocha. Facta est autem hec carta anno ab

incarnatione Domini millesimo lxxviii4, indictione i, tempore Phylippi

regis.

3519.

CHARTA QUA OTTO ET UXOR EJUS BONIZA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI ECCLESIAM

fN LOCO NOMINE VALARIS,'IN EPISCOPATU SANCTI ABUNDII, ET ALIAS OCTO PECIAS TERR/E.

(G. 100.)

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo septua-

gesimo octavo, mense martio, indictione prima. Quoniam quidem

pius ac creator omnium rerum omnipotens Deus nobis in hoc vitam

concessit seculo, semper debemus illud agere unde hic et in futuro

plenam apud omnipotentem Deum posimus (sic) consequi mercedem

et illud continue studiose agere, ut Deo purum et acceptabile munus

D'Achery, donationis.
2

[Hugues Ier,duc de Bourgogne, et ses

deux frères, Eudes dit Borel, duc sous le

nom de Eudes I", et Robert, clerc, plus j

tard évêque de Langres.] <

3
[Gui II comte de Mâcon, fils de

Geoffroy et de Béatrix.]
Ii

D'Achery, millesimoseptuagesimosepti-

mo. Mais l'an 1077 ne répond pas à l'in-

diction 1.
s.
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offerre possimus, ut in hoc seculo incolumes esse possimus, et

in futuro, quod melius est, vitam eternam, eo concedente, pos-
sidere mereamur. Quapropter nos Otto, filius quondam Cunito-

nis, et Boniza, jugalibus, filia Bonizonis, omnes de Insula que vo-

catur Cumensis, qui profitemur nos ex natione nostra vivere lege

romana, et michi Bonize consentiente jugalis meus et confirmante

qualiter hic subtus continuent1, pro amore Dei redemptoris nostri

et sanctorum apostolorum Petri et Pauli, suadente Rigizone pres-
bitero atque professus Cluniacensis monasterii, et germario meo